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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51914009D

2. Data e Regjistrimit 14/07/2015
3. Emri i Subjektit ULTRA-TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.11, zona 
kadastrale nr.8310, pasuria nr.6/277-N6, Leje Ndertimi nr.A-
3889/6, Bashkia Tirane, Rruga Hysni Gërbolli 
12.350.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve te ndryshme industriale, social-

kulturore, te infrastruktures, ndertim te apartamenteve dhe te 
vilave te banimit, te kanalizimeve dhe te ujesjellsave, 
prodhime te materialeve te ndertimit, rehabilitim dhe 
rikonstruksion te ndertimeve civile dhe jo civile, import 
eksport te materialeve ndertimore dhe gjithe produkteve ne 
funksion te aktivitetit. Kryerja e çdo lloj aktiviteti me qellim 
realizimin e aktivitetit me qellim realizimin e aktivitetit 
kryesor.
Adriatik Sinanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 19/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdriatikSinanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.350.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Farkë, Farkë 
Madhe,  Leje Ndërtimi Nr. Prot.A-16772/8 Bashkia Tiranë. 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Farkë, 
Rruga:“ Xhelal Molla”, Njësia Strukturore FA/45, Pasuria 
nr. 176/31; 176/32; Z.K 1605, Leje Ndertimi Nr. Prot.A-
5706/8 Bashkia Tiranë. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ULTRA-TECH
E-Mail: adsinanaj@gmail.com  
Telefon: 0674916680  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 02/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


